[image: image1.png]Je s i
l-a‘i-u!

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ

ЦЕНТРАЛЬНОГО   РАЙОНА    ГОРОДА ТВЕРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 мая 2011 года                          № 01-07/05                                     г. Тверь

Об избрании секретаря Территориальной избирательной

комиссии Центрального района города Твери

На основании протокола счетной комиссии об итогах голосования по выборам секретаря Территориальной избирательной комиссии, в соответствии с пунктом 8  статьи 28 ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан РФ", пунктом 7 статьи 24 Избирательного кодекса Тверской области Территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Утвердить протокол № 3 счетной комиссии по выборам заместителя председателя и секретаря Территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери.

2. Считать  Михайлову Надежду Сергеевну, 1959 года рождения, члена территориальной комиссии с правом решающего голоса, избранной на должность  секретаря  Территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери.

Председатель                                                                   Е.Ю.Есенин

Секретарь                                                                         Н.С. Михайлова